

Kjære Søster Marie & Familie.

Januar 10<sup>de</sup> 1967.

Tusind tak for dit nakte gulekort med helninger, netop modtog det idag, saa tænkte jeg skulde skrive lidt med engang, ellers gaar det som oftest med mig som dig, det blir udsat, Men du, hvor kjært det er at høre ifra dere derhjemme, Vi kan nok aldrig glemme #voit føde-land og vore søskende. Det var studestligt at høre Rønnaug havde faat hjemlov, Var hun søg længe? jeg fik brev ifra Ager, ogsaa fra John, Men alt de siger er at det var som mavesygdom, haaber hun slap at pines forlænge. Naar jeg skriver til dere, saa faar jeg stige en hjemlængsel til at see og tale med eder, men veien er forlang. Det var sikkert gaat at see Magnus, og jeg længter til næste sommer, til de kommer her saa vi kan faa tale med kam og Della med, hun er saa hyggelig og saa er Magnus, som dere ved, jeg var hos mine børn over julen, og jeg reisste ogsaa en tur og saa Julie, efter Nyaaeret, hun er noksaa bra, men Fred og Archie er bare daarlige, Men det har de var hele sit livs Julie stakkar har ikke havt det forgaat heller Du siger Magnus er saa lig sin Far? jeg vil siige, bare lidt, han er mest lig sin Mor at see paa og i sin og skin som var mer brugte at siige, jeg har bare havt et brev ifra Lars, og fra Torbjørn har jeg bare havt et paa 55 aar, Men det var da saa gult at see dem alle, jeg er glad at Margt er bedre, ja, ja sig er heller ikke bra, Men for fed er heller ikke bra, ja, ja Jeg veier nu .50 Kilo i deres veigt, gik ned 25 da jeg gik igjennem operationen, jeg er nu saa bra at jeg er i mit eget hjem og greier meste av arbeidet, Men tror ikke jeg blir som før, ogsaa Galdestenen er

noksaå lei, maa være saa forsigtig med maden,  
 og jeg som liker saa godt at æde, alt smager saa godt.  
 Jeg var glad for at høre lifse til jul, saa havde lutefisk og  
 lifse, og det har vi haft hver jul, alle mine liker det godt  
 endog bårnebårnene liker lutefisk og lifse.

Anna har jeg ikke set siden julen, men telephoner  
 hende en kveld, de er alle bra, hun begynder da at se  
 gammel ud ogsaa var 81 den 6 October. Julie er ligedan og  
 ser paa endnu, Men jeg er blit gammel at se paa.  
 Jeg maa skrive flere norske brev, fik ifra Anna Kolden og fra  
 hendes datter i Oslo. Maa ogsaa skrive til Anne Vafre i Oslo  
 de var alle saa gode imod os, Nu faar du hilse til alle dine  
 og Visle forund extra, haaber jo ikke behöves at opereres igjen  
 Kjarligste hilsener til dere alle ifra Søster Thea.

FIRST FOLD HERE — PLIER D'ABORD ICI

CANADA



1867 | 1967



NO ENCLOSURE PERMITTED — NE RIEN INSERER  
 POSTES CANADA POST

SENDER'S NAME AND ADDRESS — NOM ET ADRESSE DE L'ENVOIEUR

*Miss Thea Olson*  
 Box 154,  
 Merwin,  
 Saab. Canada.

SECOND FOLD HERE — PLIER ENSUITE ICI

CANADA  
 POSTES · POSTAGE



AIR  
 MAIL

PAR  
 AVION

AEROGRAMME

*Frø. Maria Prydzelt*  
 Gårme. P.O.  
 Gudsbrønden.  
 Marøy.  
 Europa.

TO OPEN CUT HERE — POUR OUVRIRE, OUFEN ICI